
 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo  č. 463-2015-504201 ze dne 29.6.2015 

na vypracování komplexní pozemkové úpravy 

v katastrálním území Raková u Rokycan, okres Rokycany 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:  Státní pozemkový úřad  
   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

   Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 

   Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem 

   IČ: 01312774 

 

Konečný objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
   Pobočka Plzeň 

   Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Václavem Mazínem, Ph.D., vedoucím pobočky  
Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx  

/ dále jen objednatel / 
 

Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o. 

   sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Karlem Vondráčkem 

   IČ: 40527514 

   DIČ: CZ40527514 

/ dále jen zhotovitel / 

 

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 

na základě zápisu z jednání ve věci změny termínu u komplexní pozemkové úpravy Raková ze dne 

19.09.2016 se mění termín fakturačního celku 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. následujícím způsobem: 
 

- fakturační celek  3.1.4.- termín plnění se mění z 30.09.2016  na  31.01.2017 
 

Kopie výše jmenovaného zápisu ze dne 19.09.2016 je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel. 

 

 

V Plzni dne: 26.09.2016 

 

 

 

 

 

Objednatel:  ......................................... Zhotovitel: ...................................... 

 Ing. Jiří Papež Ing. Karel Vondráček 

 ředitel Krajského pozemkového jednatel firmy 

 úřadu pro Plzeňský kraj GEOREAL spol. s r.o. 



,B:3< A 4108B8D

9 A7J8J =1;7D8> ,)' (9)F *-59?B > *95@/-8 

A1 081 "& !& #!"$+ 5=1;C <1 598-69 8- )9.9I/1 )6A1K 90 % !! 290 

9dWPLJKF. 9L@LaH? 9ITCc
 

9L@LaH? 9ITCc " HLJFO?dH? 4L9<

 

218:1/5 OMLI# O N#L#" TMN?ALR?PCI 4L9<

3CBKUKW @SIL ORLIUKL PCICDLKFAHS K? TUHI?Bb _UBLOPF L TJbKQ PCNJWKQ CP?MS 

'#%#(# >GF^eLRUKW EN?KFA MLTCJHf BIC ;JILQRS L BWIL a# (*'"&$%)")$(&$% R H#X# 

:?HLRU Q :LHSA?K#

>MN?ALR?PCI K?RNEQGC TJbKQ PCNJWKQ R CP?Mb '#%#(# >GF^eLRUKW EN?KFA MLTCJHf 

T MfRLBKWEL PCNJWKQ '$#-#&$%* K? KLR` PCNJWK '%#%#&$%+ ? PL T BfRLBQ! _C MdF 

^CPdCKW EN?KFA MLTCJHf R PCNVKQ @SIL TGF^PbKL! _C RTKFHI? KQPKLOP NLT^WdCKW 

L@RLBf BL K?R?TQGWAWAE aUOPW OLQOCBKWAE H?P?OPNUIKWAE XTCJW ? PL R H#X# 6FIWKLR 
Q 7CTRbOPFA ? R H#X# =COCIU Q :LHSA?K T BfRLBQ TMdWOPQMKbKW MLTCJHf R PbAEPL 

ILH?IFPUAE ? KURNEQ TJbKS H?P?OPNUIKW EN?KFAC O H#X# 6FIWKLR Q 7CTRbOPFA#

;CPdCKW R PCNVKQ R K?R?TQGWAWAE aUOPW R H#X# 6FIWKLR Q 7CTRbOPFA OC HLK?I? BKC 

%&#$,#&$%*#

]CPdCKW R PCNVKQ R K?R?TQGWAWAE aUOPW R H#X# =COCIU Q :LHSA?K @QBC BL^CPdCK? 

R PCNVKQ $'#%$#&$%* T? Xa?OPF R^CAE MLTR?K`AE BLPaCK`AE RI?OPKWHf#

>JbK? 0MLOQKQPW  PCNJWKQ KC@QBC JWP RIFR K? MIKbKW B?I^WAE CP?M 4L9< :?HLRU 

BIC ;L0 a# (*'"&$%)")$(&$%#

>?MO?I?.


